※ 自 署 ま た は 記 名 押 印

水道料金等納入済証明書・給水証明書交付申請書

広島県水道広域連合企業団

三次事務所長  様      次のとおり申請します。   年   月   日

窓口に来られた方

（ 申 請 者 ）

①住     所   電
話
番
号

（     ）

   ―  ②氏     名

ど な た の が

必 要 で す か
□  申請者本人のもの     □申請者本人以外のもの

ど こ の

も の が い り ま す か

使 用 場 所
①と異なる場合記入

ご 使 用 者 名
②と異なる場合記入

窓 口 に

来 ら れ た 方

と の 関 係

□配偶者又は親，子，祖父母等の直系血族

□同一世帯

□その他（委任状が必要です）

な に が

い り ま す か

□  水道料金等納入済証明書

年   月請求分～   年   月請求分

（     年   月使用分～   年   月使用分）

請求数

通  □  給水証明書

な に に

使 い ま す か

使用目的  □確定申告  □車庫証明  □裁判  □その他（           ）

提  出  先  □税務署  □警察署  □裁判所  □不動産店  □その他 (         )

委  任  状

年   月   日

代
理
人

住所

氏名

   □水道料金等納入済証明書
私の                交付申請について，上記の者に委任します。

□給水証明書

委
任
者

住所

氏名  ㊞

※本人確認ができるもの（運転免許証等）を持参してください。

※郵送で申請される場合は，下記証明書等の写しと返信用封筒を添付してください。

水道企業団記入

本人確認

運転免許証・健康保険証・外国人登録証・パスポート

個人番号カード・年金手帳・その他（          ）